
Част в):

Общият съд нарушил членове 10 и 19 и член 36, параграф 6 от Регламент № 6/2002, тъй като приел, че съгласно тези 
разпоредби притежателят на регистриран промишлен дизайн можел да забранява на трети страни, да използват за всякакъв 
вид изделия без неговото съгласието промишленият дизайн, чийто притежател е той, както и всеки друг промишлен дизайн, 
който не създавал у информирания потребител различно цялостно впечатление.

Второ основание

Общият съд нарушил член 61 от Регламент № 6/2002, тъй като в последното изречение на точка 137 от обжалваното 
съдебно решение приел че били превишени границите на контрола за законосъобразност. 

(1) Регламент (ЕО) № 6/2002 на Съвета от 12 декември 2001 година относно промишления дизайн на Общността (ОВ. 2002, L 3, стр. 1; 
Специално издание на български език, 2007 г., глава 13, том 33, стр,70).
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Преюдициален въпрос

Във връзка с упражняването на правото на приспадане, в противоречие ли са с членове 168, 173, 174 и 175 от Директива 
2006/112/ЕО (1), тълкувани в съответствие с принципите на пропорционалност, ефективност и неутралитет, установени 
съгласно правото на Общността, националното законодателство (и по-специално член 19, параграф 5 и член 19а от D.P.R. 
633/1972) и практиката на националната данъчна администрация, съгласно които задължително се взема предвид 
разбивката на оборота на оператора, включително за определяне на т.нар. съпътстващи сделки, без да е предвиден метод за 
изчисляване, основан на видовете получени доставки и ефективното им предназначение, отразяващ обективно реалния дял от 
разходите, свързани с облагаемите и необлагаеми дейности на данъчнозадълженото лице? 

(1) Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка върху добавената стойност 
(ОВ L 347, стр. 1; Специално издание на български език, глава 9, том 3, стр. 7).
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